następującej treści: 

1. Strony zgodnie oświadczają, że zakończą współpracę do dnia 31 

sierpnia 2015 r., w tym do tego dnia Selfbalance zobowiązuje się 

opróżnić lokal ze wszystkich swoich rzeczy i rzeczy osób z nią 

współpracujących,   

2. Kwota 3800,00 zł (słownie: trzy tysiące osiemset złotych) stanowiąca 

część kaucji za lokal użytkowany zostanie zwrócona Selfbalance w 

terminie do 30 września 2015 r. pod warunkiem wykonania ust. 1 

niniejszej ugody, 

3. Selfbalance zobowiązuje się pokryć przypadającą jej część kosztów 

obsługi księgowej w wysokości i terminie jej znanym,